Milano (MI), via Fulvio Testi n°121, Codice Fiscale e Partita IVA 12860530158, sono stati regolarmente 
eseguiti e liquida il credito dell’impresa come segue: 

ammontare del conto finale      € 43.065,63 + IVA 22% 

a dedursi per certificati di pagamento emessi  €          0,00 + IVA 22% 

Resta il credito liquida dell’impresa in   € 43.065,63 + IVA 22% 

(diconsi quarantatremilasessantacinque/63 + IVA 22%) dei quali si propone il pagamento a tacitazione 

di ogni suo diritto ed avere per i lavori di cui è oggetto il presente certificato, salvo la prescritta 

approvazione del presente atto, e salvo le rettifiche revisionali. 

Il Direttore dei lavori